ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 09 апреля 2025 года

	№
	126/679-5

	г. Конаково

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Конаковского района с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 6 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, и на основании личных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса: № 376 Третьяковой Н. Г., Кунцевич К. С., Захаренко Е. В., Поповой М. Л.,; № 378 Блохина В. А.; № 380 Ивановой М. В.; № 381 Антонян Д. А., Калашниковой Е. В., Глазунова А. С., Мельникова Д. Ю.; № 383 Белова Г. Д., Сотниковой Т. Е.;  № 384 Иванова Я. В.; № 389 Лобановой П. Р.; № 391 Третьякова В. В.; № 398 Барсуковой Н. А.; № 400 Бахаревой Е. С., Стеничкиной В. В.,  Иванычевой Е. В., Волхонской И. В. Иванычева С. А.; № 401 Гарлашкиной О. Н., Черненко О. А.; № 404 Волошенюк Е. С.; №  405 Михалко Т. А.; № 410 Ивановой Н. Н.; № 415 Ледяевой Е. В., Поповой О. А.; № 417 Некрасовой М. М., Байдаковой В. И.; № 418 Ляпуновой Н. А., Поляковой Е. А., Просовой И. В.; № 420 Маркиной М. И., Милюковой Г. С.; № 421 Джугели И. М.  территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса Третьякову Наталью Геннадьевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса Захаренко Екатерину Владимировну.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса Кунцевич Кристину Сергеевну.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса Попову Марину Леонидовну.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 378 с правом решающего голоса Балихина Василия Анатольевича.
6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 380 с правом решающего голоса Иванову Марину Валентиновну.
7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса Мельникова Дениса Юрьевича.
8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса Антонян Диану Арамовну.
9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса Калашникову Елизавету Владимировну.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса Глазунова Александра Сергеевича.
11. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом решающего голоса Белова Глеба Дмитриевича.
12. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом решающего голоса Сотникову Татьяну Евгеньевну.
13. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 с правом решающего голоса Иванову Яну Владимировну.
14. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 389 с правом решающего голоса  Лобанову Полину Романовну.
15. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 391 с правом решающего голоса Третьякова Владислава Владимировича.
16. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом решающего голоса Барсукову Наталью Александровну.
17. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса Бахареву Екатерину Сергеевну.
18. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса Стенечкину Викторию Владимировну.
19. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса Иванычеву Екатерину Владимировну.
20. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса Волхонскую Ирину Владимировну.
21. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 400 с правом решающего голоса Иванычева Сергея Александровича.
22. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса Гарлашкину Ольгу Николаевну.
23. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса Черненко Ольгу Александровну.
24. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 с правом решающего голоса Волошенюк Елену Сергеевну.
25. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 405 с правом решающего голоса Михалко Татьяну Александровну.
26. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 410 с правом решающего голоса Иванову Надежду Николаевну.
27. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса Попову Олесю Александровну.
28. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 415 с правом решающего голоса Ледяеву Екатерину Викторовну.
29. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса Байдакову Валентину Ивановну.
30. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса Некрасову Марину Максимовну.
31. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса Ляпунову Наталью Александровну.
32. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса Полякову Елену Анательевну.
33. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса Просову Ирину Васильевну.
34. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса Маркину Маргариту Игоревну.
35. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса Милюкову Галину Сергеевну.
36. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса Джугели Ирму Мерабовну.
37. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.
38. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова